

Request for Information: Ref NCC-025951-17

Thank you for your request under the Freedom of Information Act about payment of Adoption Allowance. You asked;

How many families are currently receiving Adoption Allowance from your Council?

How many adopted children are involved?

During May 2017 we paid 135 carers Adoption Financial Support, this equated to supporting 214 adopted children.

I hope this information is helpful to you. However, if you are unhappy with the way your request has been handled, please email us at foi@nottscc.go.uk.